[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 7 ноября  2017 года                                                                                                    № 600
                                                                                     п. Кез

В соответствии с частью 3.4. Порядка формирования и использования бюджетных  ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Кезский район», утвержденного решением районного Совета депутатов муниципального образования  «Кезский район» №164 от 05 декабря 2013 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»:

1. Направить средства муниципального дорожного фонда муниципального образования «Кезский район», предусмотренные на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в сумме 600 000(Шестьсот тысяч) рублей 00 копеек  муниципальному образованию «Кезское» на содержание улично-дорожной сети п.Кез в зимний период 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по финансовым вопросам – начальника Управления Опарину Н.А.
Глава  муниципального образования

«Кезский район»

   И.О.Богданов

О направлении иных межбюджетных трансфертов  из бюджета муниципального образования «Кезский район»

ююююююююююююююююююююю